UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:              /SYT-QLD      Thanh Hóa, ngày         tháng  6   năm 2022

V/v cung cấp thông tin cập nhật dữ liệu

trực trạng và nhu cầu truy xuất nguồn

gốc sản phẩm

Kính gửi:   Các cơ sở sản xuất, kinh doanh thuốc, TTBYT, mỹ phẩm trong tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 763/SKHCN-TĐC ngày 31/5/2022 của

Sở Khoa học và Công nghệ Thanh Hóa về việc cung cấp thông tin cập nhật dữ

liệu trực trạng và nhu cầu truy xuất nguồn gốc sản phẩm trên địa bàn tỉnh Thanh

Hóa.

Sở Y tế hướng dẫn các đơn vị cung cấp thông tin như sau:

Các đơn vị căn cứ vào hướng dẫn của Sở Khoa học và Công nghệ Thanh

Hóa tại Công văn số 763/SKHCN-TĐC ngày 31/5/2022 (đính kèm Công văn

này) để thực hiện việc cung cấp thông tin cập nhật dữ liệu trực trạng và nhu cầu

truy xuất nguồn gốc sản phẩm mà đơn vị đang sản xuất, kinh doanh.

Văn bản (điện tử) cung cấp thông tin xin gửi về email:

Hoatdcthanhhoa@gmail.com và phongqldth@gmail.com , trước ngày

08/6/2022. Thông tin chi tiết xin liên hệ trực tiếp: Nguyễn Thị Hòa, SĐT:

0945.054.761.

 Sở Y tế thông báo để các đơn vị được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin của Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phạm Ngọc Thơm

mailto:Hoatdcthanhhoa@gmail.com
mailto:phongqldth@gmail.com

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-01T16:11:54+0700

		2022-06-01T16:25:16+0700

		2022-06-01T16:25:27+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-01T16:25:44+0700